[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____ марта  2018 года
	№ ____

О назначении собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3 - оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» и руководствуясь Уставом МО Новосветское сельское поселение, решением совета депутатов МО Новосветское сельское поселение от 07 января 2018 года № 6 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра, Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести собрание граждан  26 марта 2018 года в 15.00 в здании администрации Новосветского сельского поселения по отбору инициативных предложений  и включения их в муниципальную программу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Новосветское сельское поселение.

	Глава администрации
	Е.О. Огнева

Полевикова Ю.С.

8 (81371) 68-888
_1399375389.bin